



## ORDEN DE COMPRA

| LUGAR Y FECHA: SAN SALVADOR 14 DE ABRIL DE 2023   |        |   |             |                   |
|---|--------|---|-------------|-------------------|
| NOMBRE DEL SUMINISTRO: Suministros y Seguridad Industrial HR, S.A de C.V                      |        |   |             |                   |
| FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS PROPIOS  |        |   |             |                   |
| Señor Suministrante sírvase proporcionar a esta Institución el bien detallado a continuación: |        |   |             |                   |
| CANTIDAD  | UNIDAD | CONCEPTO  | PREC. UNIT. | VALOR TOTAL       |
| 1   | Unidad | MEGAFONO CON MICROFONO Y SIRENA DE 10 PULGADAS ,35 WATTS CODIGO ER -471BT | \$106.22    | \$106.22          |
| 1   | Unidad | SILLA DE RUEDAS MARCA KIDMEN  | \$231.65    | \$231.65          |
| 1   | Unidad | MULETAS   | \$50.85     | \$50.85           |
| 4   | Unidad | CASCOS DE PROTECCION CON RATCHED COLOR A DEFINIR                          | \$7.06      | \$28.24           |
| 4   | Unidad | CHALECO COLOR NARANJA DE MALLA  | \$4.51      | \$18.04           |
| 4   | Unidad | CONOS DE PVC CON CINTA REFLECTIVA   | \$30.51     | \$122.04          |
| 1   | Unidad | CAMILLA PLANA CON INMOVIIZADOR DE CABEZA CORREAS DE AMARRE                | \$293.80    | \$293.80          |
| 1   | Unidad | LAMPARAS DE MANO RECARGABLES  | \$14.69     | \$14.69           |
| 2   | Unidad | CINTURON DE CUERO PARA CARGA  | \$22.54     | \$45.08           |
| 2   | Unidad | PARES DE GUANTE INDUSTRIAL  | \$4.24      | \$8.48            |
| 1   | Unidad | PIZARRA DE CORCHO 60 X 90 CENTIMETROS                                     | \$70.62     | \$70.62           |
| 1   | Unidad | OXIMETRO  | \$35.03     | \$35.03           |
| 1   | Unidad | TENSIOMETRO ADULTO  | \$32.77     | \$32.77           |
| 1   | Unidad | TIJERAS QUIRURGICA  | \$9.66      | \$9.66            |
| 1   | Unidad | LUCOMETRO APARATO +PINCHADOR ,110 LANCETAS ,60 TIRAS                      | \$70.06     | \$70.06           |
| 1   | Unidad | CUELLO CERVICAL ADULTO  | \$20.90     | \$20.90           |
| 1   | Unidad | BOTIQUIN COMLETO CAJA METALICA MARCA NORTH                                | \$67.80     | \$67.80           |
| 1   | Caja   | CAJA DE 100 GUANTES DE NITRILO DESECHABLE ,8 MM DE ESPESOR                | \$14.12     | \$14.12           |
| 1   | Caja   | CAJA DE MASCARILLA QUIRURGICA   | \$3.11      | \$3.11            |
| INCLUYE IVA 13%   |        |   |             |                   |
| TOTAL.....  |        |   |             | <b>\$1,243.16</b> |
| VALOR TOTAL (en letras):  |        | <b>MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES 16/100 DÓLARES</b>                      |             |                   |

NOTA:

Factura a nombre de:

**CONSEJO DE VIGILANCIA DE LA PROFESIÓN DE CONTADURÍA  
PÚBLICA Y AUDITORÍA**

FAVOR FACTURAR SEGÚN ORDEN DE COMPRA

Elaborado por:

Jefe UCP interino

Presidente